[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                От 16.04.2025   № 368
                     с. Кичменгский Городок

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава конкурсной
комиссии

            В целях проведения конкурса социально-значимых проектов на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области в 2025 году, администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав Конкурсной комиссии по отбору проектов в рамках конкурса социально-значимых проектов на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области в 2025 году, согласно приложению   к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления культуры, молодежной политики, туризма администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Казарину Е.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кичменгско-Городецкого
муниципального округа                                                                       С.А. Ордин

   Приложение к постановлению администрации
Кичменгско-Городецкого муниципального округа
от 16.04.2025 года № 368

Состав конкурсной комиссии
для проведения конкурсного отбора социально-значимых проектов на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области в 2025 году (далее –Комиссия)

          Ордин Сергей Аркадьевич - Глава Кичменгско-Городецкого муниципального округа, председатель Комиссии
          Китаева Ольга Вениаминовна - первый заместитель Главы Кичменгско-Городецкого муниципального округа, заместитель председателя Комиссии;
          Казарина Евгения Алексеевна – начальник Управления культуры, молодежной политики, туризма администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа, секретарь Комиссии;
Члены комиссии:
Буслаева Галина Кельсиевна - начальник Управления финансов Кичменгско-Городецкого муниципального округа;
Некипелова Ирина Владимировна -  начальник Управления образования администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа;
Ботвина Светлана Николаевна - председатель Общественного Совета Кичменгско-Городецкого муниципального округа;
           Летовальцева Евгения Ивановна - председатель Молодежного Парламента Кичменгско-Городецкого муниципального округа;
 Наволоцкий Николай Николаевич - начальник территориального отдела по работе с населением (с. Кичменгский Городок).

image1.jpeg